
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL PRITARIMO RENGTI PRAŠYMUS PAPILDOMAI PARAMAI PAGAL LIETUVOS 

2004–2006 M. BENDROJO PROGRAMAVIMO DOKUMENTO 3.4 PRIEMONES 
FINANSUOJAMIEMS PROJEKTAMS GAUTI 

 
2008 m. birželio 26 d. Nr. T-231 

Pakruojis 

 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 17 straipsnio 

15 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. spalio 21 d. sprendimu Nr. T-297 „Dėl 

investicijų projekto „Pakruojo dvaro sodybos pritaikymas turizmo reikmėms“ įgyvendinimo“, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T-86 „Dėl investicijų 

projekto „Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų ir jos teritorijoje esančios Kruojos upės 

pritaikymas viešiems turizmo poreikiams“ įgyvendinimo“, 2008 m. birželio 6 d. „Valstybės žinių“ 

priede „Informaciniai pranešimai“ Nr. 42 paskelbtu kvietimu teikti paraiškas ir atsižvelgdama į 

esamą padėtį, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai rengti ir teikti prašymus 

papildomai paramai pagal Lietuvos 2004–2006 metų bendrojo programavimo dokumento 3.4 

priemonę „Viešoji turizmo infrastruktūra ir paslaugos“ finansuojamiems projektams gauti. 

2. Skirti iš Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto: 

  17 proc. (584 141,37 Lt) nuo prašomos papildomos paramos (3 436 125,69 Lt) 

projektui „Pakruojo dvaro sodybos pritaikymas turizmo reikmėms“ įgyvendinti; 

  22 proc. (633 260,87 Lt) nuo prašomos papildomos paramos (2 878 458,50 Lt) 

projektui „Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų ir jos teritorijoje esančios Kruojos upės 

pritaikymas viešiems turizmo poreikiams“ įgyvendinti.      

 

 

 

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas  


